

Lirene *uśmiechnij się* 



*Owocowe odświeżenie*  
z **NOWYMI** żelami pod prysznic Lirene

# Owocowe odświeżenie z NOWYMI żelami pod prysznic Lirene

Poranny prysznic to dla wielu kobiet moment, kiedy mogą nabrać energii na nowy, pełen wyzwań dzień, a jednocześnie odżywić skórę ciała.

Nowe, owocowe żele pod prysznic Lirene to codzienna pielęgnacja skóry potrzebującej relaksu i odprężenia. Żele doskonale pobudzają, dodają energii i czarują zmysły orzeźwiającymi zapachami granatu, gruszki i winogron. Wyjątkowo skuteczne receptury dbają o skórę ciała, pozostawiając ją gładką i delikatną przez cały dzień.

Nowe owocowe żele pod prysznic Lirene opracowane zostały przez ekspertów Laboratorium Naukowego Lirene, aby skutecznie pielęgnować skórę, a jednocześnie orzeźwiać i uwodzić owocowymi zapachami granatu, gruszki i winogron.

## W SKŁAD LINII WCHODZĄ:

### Żel pod prysznic – RAJSKI GRANAT

Urzekająco świeża formuła żelu kryje w sobie rozkoszną i pełną słodczy nutę **dojrzałego granatu**, która pomoże zamienić codzienny prysznic w chwilę relaksu i zapomnienia. Zawarty w żelu **wyciąg z granatu** doskonale odżywia, pozostawiając skórę gładką i delikatną przez cały dzień.

Poj. 250 ml. Rekomendowana cena detaliczna: 7,99 PLN



### Żel pod prysznic – KULSZĄCA GRUŠZKA

Lekka formuła żelu łączy w sobie aromatyczną i pełną energii nutę **soczystej gruszki** ze słodczą **jabłka i melona**. Zawarty w żelu **wyciąg z gruszki** pielęgnuje skórę, pozostawiając ją miękką i jedwabiście delikatną przez cały dzień.

Poj. 250 ml. Rekomendowana cena detaliczna: 7,99 PLN



### Żel pod prysznic – SOCZYSTE WINOGRONA

Kusząco świeża formuła żelu łączy w sobie aromatyczną słodcz **soczystych winogron** przetamaną orzeźwiającym zapachem **cytrusów**. Zawarty w żelu **wyciąg z winogron** nawilża skórę, pozostawiając ją aksamitnie miękką i delikatną.

Poj. 250 ml. Rekomendowana cena detaliczna: 7,99 PLN



Kontakt dla mediów:

Anna Pilip

Kierownik ds. PR Marek Lirene, Under Twenty

Laboratorium Kosmetyczne Dr Irena Eris SA, ul. Armii Krajowej 12, 05-500 Piaseczno

tel.: +48 22 717 13 15, kom.: +48 666 051 632

e-mail: [anna.pilip@eris.pl](mailto:anna.pilip@eris.pl), [www.media.lirene.pl](http://www.media.lirene.pl), [www.lirene.pl](http://www.lirene.pl)